
v SMLIO395I2020IOMI

Smlouva c. o spolupráci

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci (smluvní strany):

Název: Městská část Praha 21,

sídlo: Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČ: 00240923

DIČ: cz - 00240923

za kterou jedná: Milan Samec, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Újezd nad Lesy

Č.ú: 9021-2000709369/0800

na straně jedné (dále jen jako „_MŠ")

Jméno: Iva Vokatá

nar. _1962

Trvalé bydliště: _Praha 6 — Střešovice

bankovní spojení: _

a

Jméno: Martin Vokatý

nar. -1971

Trvalé bydliště: _Praha 6 - Střešovice

bankovní spojení: _

společně na straně druhé (dále jen jako „Žadatelé")

ve smyslu ustanoven/'ě 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů, tuto

smlouvu o spolupráci

(dále jen „smlouva"):

1. Úvodní ustanovení

1.1. Žadatelé prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy jsou podílovými spoluvlastníky, každý

s podílem o velikostijedné poloviny (1/2), pozemku parc. č. 117 o výměře 550 m2, v katastrálním území

Újezd nad Lesy, v obci Praha, zapsaného u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 123 (dále jen jako „Pozemek").

1.2. Žadatelé mají záměr na základě geometrického plánu č. 3704—63/2020, vypracovaného

Ing. Vladimírem Pokorným, IČ: 158 98 814, úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem

Ing. Vladimírem Pokorným dne 9.7.2020 pod č. 215/2020 a potvrzeného Katastrálním úřadem pro

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 14.7.2020 pod č. PGP-3058/2020-101 (dále jen

„Geometrický glén”), který je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí, rozdělit Pozemek na

dva samostatné pozemky - pozemek parc. č. 117/1 o výměře 168 m2 a pozemek parc. č. 117/2 o výměře

382 m2 - a postavit na rozhranitéchto nově vzniklých pozemků rodinný dvojdům.

1.3. Tato smlouva nahrazuje souhlasné stanovisko MČ (dále jen „Souhlas") a je mimo jiné podkladem

pro faktické dělení Pozemku, bude tedy následně přílohou žádosti o vydání rozhodnutí o dělení

pozemků, o které rozhoduje dle § 82 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu

(stavebnízákon), příslušný správní orgán.



 

1.4. Žádost žadatelů o vydání Souhlasu byla předběžně projednána Úřadem městské části Praha 21,

Komisí územního rozvoje (dále jen „Komise“), a to dne 16.12.2019 a 14.9.2020. Komise doporučila MČ

souhlasit s dělením Pozemku dle předloženého Geometrického plánu, avšak pouze za podmínky, že

před vydáním Souhlasu bude mezi smluvními stranami uzavřena smlouva, která definuje podobu

budoucí výstavby na pozemcích vzniklých rozdělením Pozemku. Ztohoto důvodu smluvní strany

uzavírají tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že MČ touto smlouvou uděluje žadatelům Souhlas s dělením

Pozemku, a to v rozsahu dle této smlouvy, Geometrického plánu a studie, která znázorňuje budoucí

výstavbu na Pozemku (dále jen „Studie“) a která je přílohou a nedílnou součástítéto smlouvy (příloha

č. 2). Žadatelé tuto smlouvu předloží jako podklad kžádosti o vydání rozhodnutí o dělení pozemku

příslušnému správnímu orgánu.

 

2.2. V případě, že by se však žadatelé od Geometrického plánu a Studie v rámci následného nakládání

s Pozemkem podstatně odchýlili, zavazujíse žadatelé společně a nerozdílně uhradit MČ smluvní pokutu

ve výši 750.000,- Kč (slovy: sedm-set-padesát-tisíc-korun českých), a to do 30 dnů ode dne, kdy

žadatelům bude ze strany MČ doručena písemná výzva kuhrazení smluvní pokuty. Podstatným

odchýlením od Geometrického plánu a Studie v rámci následného nakládání s Pozemkem ve smyslu

věty první tohoto odstavce se rozumí zejména takové odchylky, kterými by došlo k odchýlení se od

parametrů zohledněných ve Vyjádření ke studii ke stavbě RD, na pozemcích parc. č. 116, 117 v k.ú.

Újezd nad Lesy, č.j. MHMP 370548/2020, zde dne 10.3.2020, vydaném Odborem územního rozvoje

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „Vyjádření“), které je přílohou č. 3 této smlouvy a její

nedílnou součástí, přičemž se bude jednat např. o nedodržení maximálních rozměrů půdorysu

dvojdomu či maximální výšky střešní konstrukce, či o nepřípustné využití pozemku, jak je definováno

ve Vyjádření.

2.3. Žadatelé se dále zavazují, že před realizacízáměru vyplývajícího z Geometrického plánu a Studie,

tedy před rozdělením Pozemku a vystavením dvojdomu v rozsahu dle Studie, nepřevedou vlastnické

právo k Pozemku, resp. k pozemkům vzniklým rozdělením Pozemku, na třetíosobu. V případě porušení

tohoto závazku jsou žadatelé společně a nerozdílně povinni uhradit MČ smluvní pokutu ve výši

750.000,- Kč (slovy: sedm-set-padesát-tisíc-korun českých), a to do 30 dnů ode dne, kdy žadatelům

bude ze strany MČ doručena písemná výzva k uhrazenísmluvní pokuty.

2.4. Vpřípadě úmrtí některého ze žadatelů přecházejí práva a povinnosti ztéto smlouvy na jeho

dědice.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle shodné

vůle smluvních stran se tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy

nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.2. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran

ve formě číslovaných dodatků ktéto smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

3.3. Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách

povinného a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné a udělují souhlas

s jejich užitím a zveřejněním.

3.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu. Každý z

účastníků smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.



3.5. Smluvm strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny

sjejím obsahem, kterému rozumí, a dále prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě,

podIejejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

P ř í | o h a:

1. Geometrický plán č. 3704-63/2020

2. Studie znázorňující budoucívýstavbu na Pozemku

3. Vyjádření ke studii ke stavbě RD č.j. MHMP 370548/2020, zde dne 10.3.2020

  
V Praze dne:

 

 

‘«\Milan Sam L L

  

 

—x————

\

Martin Vokatý

 



 
 
 

\

,
\
\

\
\
\

\
.

\
J
f
,

.
\

,
.
\

\
\

\
\
\

7
.

\
\

\
_

7
\
\

\
,

.
\

m
\,

.\

,
,
\

\
,
\
\
\
\

77

\
\

,
\
\
\

7
\
\

\
\

\
|
\

\
\
\
\

7
n

\
\

,
„.

_
\
\

\
\

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 
 
 

.,
\

\
,

\
\

„
c
m
7

\
.

.

\
\
\
n

\
7

\.
.„

7
7
1

I
‘
l
l
i
l
n
fl
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
i
,

\
„

7
7

\

,
\.

\
\

\
\

7

\
\

\
\

\
„\\\\

.,
,

\\\
M

,
,

\
„\,.

.

\
\

y
\
|

7
,

\
\

\
\
\
\

\
l
n
.

„
\
„
\
.

\.
_,

\
\

\
\

\\
\
\
\

,
,

,
\

\
.

\
.
.
l

\
\
\
.

\
\
\
1
.

\
\

.
7

,
.

\
7

H
\
\

,
.

\
.

7
7

7

7
7

I
I
'
J

l
l

n
.
.

7

\
\

,
,
?

_
,

\
\

\
7
\

\\
,

\.
\

,

l....
.

\\
\\,

,
,

,
\

M
W

\
\

\
l
l

\
\

.
\

_

,
\
\

\
.

\\
\

„
7

7
7

\
\
\
\

.
I

H
..\

,
7

\\\\\
,

\

\
\
„

\
\\.

.7
„,

\\
\

.
,

\
l
l
.

,
\

7
,

.\
\

.
\

7
„
\

n
\\

\
7

\
\

\
7

.
r

\
\

,
\

„\\
.

\
\

,
\\

\
\

 

  

 







d NGO



 

 







*
9
5
„
_
”
W
e

557g
„io,/„%"

fu “1,,

"
(
2
‘

 

:
.
n
;
—
.
„
_

„_
*

ma'

“
n
a

„
.

;
_

.4
A
I



@bSmQ

mf.

 
_‘\J



‘
i

. o ,. ovo., a?,
IL7-o . 51:»... fl; _ %.

' 'o o° “ ' “ -'.
 

                   
 

 

fi‘lI g v

\\\\I\\\\ \N'Š' I-

 

,“ I\ I ě?
&& M\V“

\ "I, ' |

w= IIII
\\ Š

3—“ ”B I
\ I

   

 

 

   

 

   
 

 

 

 

  

ČešiMI“$22K.

““$$ 1I\"

 

  

 

 
 

 

 

 

 

    

 

master  

 

  

 

<] (9 DJ; I I

I

Č! I37 gg? 42104

š oy &; w,. SW
f,. o“ Q '7 ’1 \,. < *;

IA m5;— m v“
=. h; ‘- a

)

  

a
'

-
-
‘
_
_

,

L
<

  

-
I
'
-
—
—
“
—
—
_
‘
—
—
—

| I

m II
I

I I

 

 “
B
_
i
—
|

II

  

I
s
k
l
e
p
-
V
\
H
O
Í
č
K
č

I

  

 

   

 

  

    

 

     

  

 

 

 

 

 
 

 

       
 

 

I

"
“
I

I
_ _ __ __I__|___ __ .: _L_

___ f_r_:i_.__\_+:__4f_=—
I I I I I l Ivccwa

I [ I I JQ'W

I I I I

km I | |

| I I

I I |

j I I I

—'I I

I I  
 

  

 

  

    

  

\gě
\\y„\\

-“ \\“ 

 

\Q/IIN (ěv

_\\\ “WWW „

Q\\ ’3
' , \

*;ij _\_.\\;-.,

III

 

I
I
L
L
I
J

 

 

 

“\‘II \

) /A\\ % (EKhINK
\ Milne

\\7\ \\\\\$ MŠ is. _*ÍX'“ NV“ ž,VIN Šěv ,

v *) 3%? % \\ŠWay/;“ \\x,w3I€§ , wsě “(G
,I, “_ v &' _ VI “\ v \_\\In 3%.u ,

“ “MLA \“2“ ““\ „Ř III IV- , “&“ŠŠŠ \ŠŠŠ
Vas \\; "1“ II\\D “\ » I) _ u u

\ I! '

 

 

 

       

  

  

  

   

 
II

 
 
 

  
   

 

 

 

 
 

  

  
   

 

    

III

 

   
  

GI LD m

  



 

WWW,-“ ‘> 1—D
H

 

[CIŠÍI E» “'$—D <ř—f—l> Q—ř



 

 

 

 IlllllJlllITlLLlllllll    

  

g
m

8
1
h
—

a
\

 
 

  

 

 

 

 
 

 

  ‘
0
0

'
U
'

 

  

   
  

        

lllllllllllll
W

Ne; :27 :fi—fi $$$

„...e L % ŠĚtI  



 
  
 

     
 

 

 
llllHlll [L] Li mTIILLlllLHll

    

 
 

 r

 

 

 

a
'
.
á
c
v

- Ě g u

        ?; N *  

9. rr
.—

 

 



 

   

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 



 



 



  

 



 
 

 
 
 

 
 

.
x

_
„

\



l
n

Pudlc piatm‘hn l'lemnilm plánu sid-;!nihn (um um hlavního unesla I'ruh) winalcného usncscnim

[astupitcknn hl m Prahy C “mi na dn: “. “. Hmmm—r) nabyl "cinnosti dnc !. I. MUG. with"?

plaluych nnén a Imén} I :xmm \)clané Unna-hemm Zastupileinlm hl m Pruhy C 30:85 dno (.r 0.

2018 formou opatření ní.—cum: povahy C. 55:21th < učnmoxn nd l2 ID. 20! 3. »: předlnkn) mmér

nachází 7 části v zasiavitclném územi na plušc s \ wirixím OB - Čisté obytné, \* územi

slabilimv. aném.

Podlu- limitů a inthrmnln-nich pn Lu mufcných \c \_\'krc~ucl1 l'IcmuilIu pk'mu šidclmho lm aru

hl. m, Prahy se záměr nacházi v:

' úzcmi hw A Stem: whmny Lclcnč ( výkres. UP č. 1 1 I'wimbné členění akné).

{mini pu/cmku [mm být v souladu \UhCťllČ Aiwa/mm \)*hlášk4\l| hlaxmhn mésm Prahy č

3231999 Sh. HMP. u Jáva/né ůásli Územního plánu sick-imho (maru hl m Frail}. Je dne 26. IU.

IW‘). ve měnu všech puzdčiších přcdpisú. t_iv ~ příl.-hun ů I (Reguimivy plošnéhn a pfmlm'múhu

uapnřadánš (In-mi hl.nnihu mew: Pruhy) dlc opatření obecné pm all} C 55-2013. pro které plati:

OB — čisté cm má—

Hlmm' \\uíiti:

Pl.-ch) pro hydltm.

Přípustné \) umi:

By!) \ lichým—ých »lnmcch.

Mimnškulni zařiieni pro důu :; mládež mateřské ška-lg. umbuiamm .zdruwtnická zařízení.

lařízcni smiálních sluh‘h.

Druhu—;- vvdui plochy. zeleň. q-Llislickú stczk}. pěší komunikace a prosimy. komunikace

mziclhné. plum-[1 Iufizcui technické infrastruktur:- \; nc/hylne nutném rwsuhu ;! linková \cdcm

Icclmiuké intřmtruknny

Podmíněné přípustné \yuliti:

Pro uspnknivní potí—eh muxisejicich s hlavnim a přípusmjm využilim 1m umístit: zarízení

prn Ilenrgnmrmuny spon. uhclmdm lan/cm — celku—.mn hrubou podlahu pic—chun nCPÍ'l'\_\ŠlIi|CÍ

wo mi!. panm an a od:—tavné ploch). garáže pro uwhní automobily.

Dále III: ummil:

Lúžkom 7dramlni:k:‘a wh/cui. cirkevm ranu—m. umi—A ubytovací luff/cm. Simi). “ml,—|x.: “.n

ostatni wdéláwlcí ani—11cm. kulmml mh'mni. mlmhmlmlivu a veterinární IafiZcm » rámci slswch

pro bydleni při zuchuumi duminanmihu podilu l)),(llcili. ambasád). Spm'lnmi mii/em, mí—ncni

vc'rcjnc'lm Stranu.-ml, ncmšic: sluih} mlstmhu kg./nama. 31mm. mí'tzeni A pluchy pm pmwz

Pražskc intcgtmunr dummy ldálc jen PIDI: mhrmlmvh'n duplňkmr stavby pm chmmcislw a

péúitclské činmmi. sběrny surovin.

Podmíněné phpusméjc využití pfipnslne‘ \. plan-mich (.W uj r} užití pm dmhlmu nerušnui \ _wrnbu

a služby & nhchndni luh/cm' s celkovou hmimu pndlažni pluchnu nupí—m j.šnjici 2 mm m3) :3

podmínky. 72 ~: plochami (.W posunovaly pav/muck hcmmxlřcdnč sousedí a že nebude narušena

struktura a'nn'iaujlclin: wcmi :: "mc/um uulituluusl dotčených pc./mnm

Pm podmíněné ;li'ipu—Itlé \_\'u/itl platí že nedujdc LC .mm-m Midi!) pruslfcdi prn Lamb—denn.

rekreaci .1 pohnul) h_xdicm ;1 iinómu mchodnnccua nclm uhmžcní \\)užitnžnniti dntúuuucln

pnlcmku

Např-pustim využili:

Ncpřípuame jc v_uúřti ncxluůitclné s IIIa-mm ;. phpmmým \)uiixím. které je \ mmuru

schm'nklcrcm lukuřil) ;: p—Jdlmnkami a limxl) \. m stmlmcnými nebo je jiným flmmhcm

\: rozporu =. cíli a (lknly (I/cmníhu plnnmz'lm

('hamkicrisuku funk-much pln—cln, zúkíadní rcgulath} hmkcnihu u prmlumsélw uspořádání ;: dalčí

informace n U/cnmiln planu sidctmhn únarn hl, m. i'mh) lrc nun! nu \\chmych xlrinkach

[:Ef '_l.j\|\ ;nm'L \ I :

 

Z hl;-diska » :,u'mí plnch} 1 !Bjc přsdhwšrcny lime: ummcru rudinnchu d\u'jdumu. Imdnuccnjnkcs

aůmggmé \ymili Jam- pluch} .

 




